開 催 内 容

※ 【開場

※ 【開始（開演）

年

分】時

曜日）月 日 （

電話

　　　市民会館を使用したいので、熊野市民会館条例第6条及び熊野市民会館管理規則第3条

    の規定により下記のとおり申請します。

集合予定人員

使 用 日 時

使用目的及び

時

東

㊞

熊野市教育委員会 様
申請者 住所（団体名）

氏名（代表者）

月

様式第１号（第３条関係）

日令和 年

熊 野 市 民 会 館 使 用 許 可 申 請 書

・・ホール 一階ﾗｳﾝｼﾞ 二階ﾗｳﾝｼﾞ・ ・使 用 会 場

分

から時 分

時 分】

西会議室

まで

 ＳＳスポットライト

 第二サスペンションライト

 アッパーホリツゾンライト

 第二ボーダーライト

 第一サスペンションライト

 第一ボーダーライト 　フ ッ ト ラ イ ト

 ロアーホリツゾンライト

　音　　　響　　　版

  ピンスポットライト

南 北大会議室・ ・

　山　　　　　　　台

　映 写 機 （ 35 ミリ ）

　冷　　　暖　　　房

 ＣＤプレイヤー

　ピ　　　ア　　　ノ

　パ　　　ネ　　　ル

・ 無

　マ　  　イ  　　ク

特 殊 器 具
備 　　  品
使 用 区 分

入 場 料 徴 収
の    有    無

　レ　  コ  　ー  　ド

円 ）有

氏名会 場 責 任 者 住所

備          考 有 無・張り紙、釘類

増　　減 料　　金

大 ホ ー ル

会 場 料 金 基　本　料

特殊器具使用料

大 会 議 室

１・２階展示室

東･西小会議室

持   込   料

冷  暖  房  料

令和

（

　展示用スポットライト

  テ ー プ レ コ ー ダ ー

　サイドスポットライト

　シーリングライト

使用料金の欄は記入しないでください。／　許可書発行

使 用 料 金

担当

計